1 AusfeØigung SV-Büro 

Az.: 11 K 3�24 

Schätzung des Verkehrswertes Wertermittlungsstichtag: 06.03.2025
66701 Beckingen-Erbringen Auftrag-Nr. 15501-11 K 35-24

Az.: 11 K 35/24

Der Verkehrswert Flurstück 1780/824 wurde zum Stichtag 06.03.2025 ermittelt mit:

252.000,00 €

(Zweihundertzweiundfünfzigtausend Euro

Weitere Flurstücke

Flurstück 816 11.100,00 €

Flurstück 817 7.000,00 €

Flurstück 1754/815 1.360,00 €

Flurstück 1755/815 1.360,00 €

Flurstück 1503/821 1.750,00 €

Flurstück 1485/818 1.435,00 €

Flurstück 829/2 588,00 €

Marina Buch * DEKRA- Pers.-Zert.

[...]

+49-170-1893337 Seite 1

Schätzung des Verkehrswertes 
66701 Beckingen-Erbringen 

Wertermittlungsstichtag: 06.03.2025 
Auftrag-Nr. 15501-11 K 35-24 
Az.: 11 K 35/24 

Der Verkehrswert Flurstück 1780/824 wurde zum Stichtag 06.03.2025 ermittelt mit: 

252.000,00 € 

(Zweihundertzweiundfünfzigtausend Euro 

Weitere Flurstücke 

Flurstück 816 

Flurstück 817 

Flurstück 1754/815 

Flurstück 1755/815 

Flurstück 1503/821 

Flurstück 1485/818 

Flurstück 829/2 

11.100,00 € 

7.000,00 € 

1.360,00 € 

1.360,00 € 

1.750,00 € 

1.435,00 € 

588,00 €